
 
 
 

UCHWAŁA NR 94.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 4 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2013r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r., uchwala się, co następuje:  
 
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
 
ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 369 443,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 137 443,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668 218,00 10 504,00

Zarząd Dróg Powiatowych 668 218,00 10 504,00
4260 Zakup energii 27 600,00 - 5 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 27 600,00 - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 309 900,00 10 200,00

Zarząd Dróg Powiatowych 309 900,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 656 201,00 - 4 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 656 201,00 - 4 400,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 550,00 - 40,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 550,00 - 40,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 8 500,00 - 5 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 500,00 - 5 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 - 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 000,00 - 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00 - 1 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 500,00 - 34,00

Zarząd Dróg Powiatowych 9 500,00 - 34,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 - 3 430,00

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00 - 3 430,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 520,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 1 520,00 480,00

107 600,00

70005 107 600,00

480,00

9 466,00

8 570,00

8 570,00

1 800,00

1 800,00

9 466,00

2 800,00

2 600,00

2 600,00

2 510,00

2 510,00

2 800,00

320 100,00

651 801,00

651 801,00

22 600,00

22 600,00

320 100,00

60014 10 137 443,00

678 722,00

678 722,00

Załącznik do uchwały Nr 94.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 4.12.2013 r.

Rozdział Po zmianie
10 369 443,00



4300 Zakup usług pozostałych 56 010,00 3 735,00

Starostwo Powiatowe 56 010,00 3 735,00

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 - 525,00

Starostwo Powiatowe 6 100,00 - 525,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 1 500,00 - 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - 190,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00 - 190,00

750 Administracja publiczna 5 628 482,00 0,00

Rady powiatów 291 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 262 000,00 - 6 000,00

Starostwo Powiatowe 262 000,00 - 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 9 000,00 3 000,00

Starostwa powiatowe 4 643 551,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576 641,00 - 900,00

Starostwo Powiatowe 576 641,00 - 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 256 500,00 900,00

Starostwo Powiatowe 256 500,00 900,00

852 Pomoc społeczna 19 425 389,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 297 182,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 459,00 - 1 500,00

Dom Dziecka 109 459,00 - 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 500,00

Dom Dziecka 2 400,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 542,00 1 000,00

Dom Dziecka 52 542,00 1 000,00

2 900,00

53 542,00

53 542,00

107 959,00

107 959,00

2 900,00

257 400,00

19 425 389,00

85201 2 297 182,00

575 741,00

575 741,00
257 400,00

12 000,00

12 000,00

75020 4 643 551,00

256 000,00

8 000,00

8 000,00

5 628 482,00

75019 291 000,00

256 000,00

0,00

2 810,00

2 810,00

5 575,00

5 575,00

0,00

59 745,00

59 745,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 560,00 - 33,00

Dom Dziecka 1 560,00 - 33,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 900,00 68,00

Dom Dziecka 900,00 68,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 35,00

Dom Dziecka 500,00 - 35,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 516 226,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 783 664,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 850,00 - 2 468,00

Powiatowy Urząd Pracy 4 850,00 - 2 468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 455,00 2 165,00

Powiatowy Urząd Pracy 222 455,00 2 165,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 30 046,00 - 6 864,00

Powiatowy Urząd Pracy 30 046,00 - 6 864,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 820,00 7 167,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 820,00 7 167,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 722,00 - 615,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 722,00 - 615,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 26 467,00 615,00

Powiatowy Urząd Pracy 26 467,00 615,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 769 564,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 335 719,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 045,00 - 400,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 13 061,00 - 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 733,00 - 335,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 315,00 - 335,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 826,00 735,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 926,00 735,00

71 441 160,00 0,00

11 661,00

Razem: 71 441 160,00

13 398,00

5 980,00
16 561,00

85406 1 335 719,00

22 645,00

12 661,00

27 082,00

27 082,00
2 769 564,00

32 987,00

3 107,00

3 107,00

23 182,00

23 182,00
32 987,00

2 382,00
224 620,00

224 620,00

2 516 226,00

85333 1 783 664,00

2 382,00

968,00
465,00

465,00

1 527,00

1 527,00

968,00


